埼弓連国第２号

令和６年５月７日

会 員 各 位

(一社) 埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

第 78回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）成年出場選手

及び年間強化指定選手決定について(通知)

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 78回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）の弓道競技（成年の部）に出場する埼玉県

代表選手及び年間強化指定選手が下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

〇関東ブロック出場選手

   ・成年男子  髙野 聖   （久喜市弓道連盟）

          新里 陵   （久喜市弓道連盟）

            藤井 健人  （松伏弓道連盟）

     ・成年女子  小野 千絵美 （さいたま市弓道連盟）

戸部 美穂  （さいたま市弓道連盟）

瀬川 珠璃  （日高市弓道連盟）

〇年間強化指定選手

・成年男子  飯尾 弘   （所沢市弓道連盟）

           小田倉 航太朗（朝霞市弓道連盟）

           崎原 大裕  （東松山市弓道連盟）

    ・成年女子  中村 尚美  （越谷市弓道連盟）

白石 美奈子 （さいたま市弓道連盟）

◎ 第 78回国民スポーツ大会 関東ブロック大会

開催予定 ８月 17日（土）～８月 18日（日）山梨県甲府市小瀬スポーツ公園武道館

◎ 第 78回国民スポーツ大会 「新しい大会へ。すべての人に、スポーツの力を。」

開催予定 10月５日（土）～10月８日（火）佐賀県多久市緑が丘弓道場

以 上